様式第１号(第３条関係）

家畜人工授精講習会受講申請書

                                                 　　　　年　　　月　　　日
   宮城県知事 　村井　嘉浩  殿

   　　                               　　 　本籍地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
       　　                            　　　氏　名
                  　　　　　　　　　　　　　 生年月日

下記の理由により家畜人工授精講習会を受講したいので、家畜改良増殖法施行条例第２条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
　講習会の受講を希望する理由

· 履歴書（写真貼付のもの）を添付してください。

　お手数ですが裏面にも御記入願います。
【受講希望者の連絡先等の情報について】
１　住所

２　氏名（フリガナ）

３　連絡の取れる電話番号（複数可）
　　・
　　・

４　家畜人工授精講習会・受精卵移植講習会等受講歴

（1） なし

（2） あり　　　　年　度　　　　（　　　　　　）　　対象家畜　　（　　　　　　）
　　　　　　講習会の種類　（　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　受講都道府県名（　　　　　　　　　　　　）

５　単位修得状況

（１）なし

（２）修得済み（学科目取得証明書を添付）

（３）修得見込み

６　家畜人工授精講習会テキスト（家畜人工授精編）は、受講が決定したら、講習会開
講までに、いずれかの方法で購入すること。

　○購入方法：　　　共同購入　　　　個人　　　　購入済み　　　（該当に○をする）

　　　※共同購入：畜産課から一括注文。開講式でテキスト配布。
支払は各自（テキスト配布時に振込用紙配布）
　　　※個人購入：下記の団体へ直接連絡。

一般社団法人　日本家畜人工授精師協会（AIAJ)
住　所　　　　　東京都江東区冬木11番17号 イシマビル17階
電　話 　　　　 03 (5621) 2070
ファクシミリ　  03 (5621) 2077
アドレス　　　info@aiaj.lin.gr.jp
ホームページ　　http://aiaj.lin.gr.jp/　（ネット注文可）
　　　　　　　　※「図書出版物等紹介」のアイコンをクリック
テキスト　　　　平成27年3月全改訂，平成30年９月改訂
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　令和５年８月改訂（販売価格：9,000円）